

| No. | รายละเอียด | Unit | Quantity | Material cost | | Labour Cost | | Total Cost | Remark |
|------|---|-------|----------|---------------|------------|-------------|------------|------------|--------------------|
| | | | | Unit Cost | Total | Unit Cost | Total | | |
| | งานปรับปรุงประตูทางเข้า-ออก ประตูฟูจิ | | | | | | | | |
| 1 | งานปรับปรุงประตูทางเข้า-ออก Gate B2 | | | | | | | | |
| 1.1 | งานร้อยอนประตูเดิม | ชุด | 2.00 | - | - | 2,500.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | |
| 1.2 | งานร้อยอนวัสดุปูพื้นเดิม พร้อมชนทั้ง | ตร.ม. | 50.00 | - | - | 250.00 | 12,500.00 | 12,500.00 | |
| 1.3 | งานร้อยอน Canopy เดิมออก | งาน | 1.00 | - | - | 15,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 | |
| 1.4 | ขอบ อดล. สูง 10 ซม. ทุ้มด้วยแผ่น Stainless ชนิดผิว Hairline สี Silver ทหนา 1 มม. | ม. | 14.00 | 750.00 | 10,500.00 | 250.00 | 3,500.00 | 14,000.00 | |
| 1.5 | ผนังกระจก Green 5 mm. Tempered+Clear PVB 1.52 mm. + Green 5 mm. Tempered ของ AGC กระจกไทยอาซี | ตร.ม. | 50.00 | 2,500.00 | 125,000.00 | 1,000.00 | 50,000.00 | 175,000.00 | |
| 1.6 | ประตูบานเลื่อนอัตโนมัติกระจก Tempered ทหนา 10 มม. ขนาดตามแบบ | ชุด | 4.00 | 120,000.00 | 480,000.00 | - | - | 480,000.00 | พร้อมอุปกรณ์ครบชุด |
| 1.7 | งาน Stainless Steel ชนิดผิว Hairline ทหนา 2 มม. พร้อมโครงเหล็กกล่องขนาด □-25x25x2.3 mm. (1.53 kg./m.) ทาสีกันสนิม Jotamastic 80 ของ Jotun หรือเทียบเท่า | ม. | 20.00 | 1,000.00 | 20,000.00 | 500.00 | 10,000.00 | 30,000.00 | |
| 1.8 | งานติดตั้ง Aluminium Composite Panel (FR) ทหนา 4 มม. สี M7723 Silver Grey Metallic (G30) เ็นร่อง 1 ซม. ของ Alpolic หรือเทียบเท่า พร้อมยาแนวด้วยซิลิโคน และโครงคร่าวเหล็กทาสีกันสนิม Jotamastic 80 ของ Jotun หรือเทียบเท่า | ตร.ม. | 305.00 | 1,500.00 | 457,500.00 | 1,000.00 | 305,000.00 | 762,500.00 | |
| 1.9 | รางน้ำ Stainless Steel ทหนา 1.5 มม. กว้าง 30 ซม. พับขึ้นรูปตามแบบ พร้อมช่องน้ำตัน | ม. | 12.00 | 3,000.00 | 36,000.00 | 500.00 | 6,000.00 | 42,000.00 | |
| 1.10 | โครงเสา CS1 เหล็ก WF-150x150x7x10 mm. (31.50 kg./m.) | กก | 760.00 | 30.00 | 22,800.00 | 10.00 | 7,600.00 | 30,400.00 | |
| 1.11 | โครงหลังคา BS1 เหล็ก □-150x100x6x9 mm. (21.10 kg./m.) | กก | 570.00 | 30.00 | 17,100.00 | 10.00 | 5,700.00 | 22,800.00 | |
| 1.12 | โครงหลังคา BS2 เหล็ก □-150x100x3.2 mm. (12.03 kg./m.) | กก | 722.00 | 30.00 | 21,660.00 | 10.00 | 7,220.00 | 28,880.00 | - 6 ปี. 2560 |
| 1.13 | โครงหลังคา BS3 เหล็ก □-250x125x6x9 mm. (29.60 kg./m.) | กก | 800.00 | 30.00 | 24,000.00 | 10.00 | 8,000.00 | 32,000.00 | |
| 1.14 | Plate เหล็กขนาด 150x150 มม. ทหนา 9 มม. | ชุด | 6.00 | 350.00 | 2,100.00 | 100.00 | 600.00 | 2,700.00 | |
| 1.15 | Plate เหล็กขนาด 200x200 มม. ทหนา 12 มม. | ชุด | 6.00 | 450.00 | 2,700.00 | 100.00 | 600.00 | 3,300.00 | |
| 1.16 | M12x100 มม. ของ Hilti HVU With Has Rod | ชุด | 24.00 | 85.00 | 2,040.00 | - | - | 2,040.00 | |

| No. | รายละเอียด | Unit | Quantity | Material cost | | Labour Cost | | Total Cost | Remark |
|-------|---|-------|----------|---------------|-----------|-------------|-----------|------------|----------------------|
| | | | | Unit Cost | Total | Unit Cost | Total | | |
| | งานปรับปรุงประตูทางเข้า-ออก ประตูพู่ฉลุ | | | | | | | | |
| 1.17 | งานทาสีกันสนิม Jotamastic 80 ของ Jotun หรือเทียบเท่า | งาน | 1.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | 6,000.00 | |
| 1.18 | พรมดักฝุ่นขนาด 1.20x4.80 ม. รุ่น C/S Pedisart Entrance Mat System ของ C/S Group หรือเทียบเท่า | ชุด | 2.00 | 26,500.00 | 53,000.00 | 1,500.00 | 3,000.00 | 56,000.00 | |
| 1.19 | งานปูกระเบื้องพื้น ขนาด 60x60 ซม. รุ่น CRB6008 : Crown Silver Grey Mate ของ ไทยสูง อิมพอร์ต เอ็กซ์พอร์ต หรือเทียบเท่า | ตร.ม. | 37.00 | 500.00 | 18,500.00 | 350.00 | 12,950.00 | 31,450.00 | รวมปูนทรายและขี้เถ้า |
| 2 | งานระบบไฟฟ้าบริเวณประตูทางเข้า-ออก Gate B2 | | | | | | | | |
| 2.1 | โคมไฟ Downlight รุ่น RSDL 8013 230x230x125 ของ โลทีตัง แอนด์ อิทีปไมนท์ หรือเทียบเท่า | ชุด | 12.00 | 3,000.00 | 36,000.00 | 100.00 | 1,200.00 | 37,200.00 | |
| 2.2 | 4 mm2 IEC 01 | ม. | 500.00 | 12.00 | 6,000.00 | 5.00 | 2,500.00 | 8,500.00 | |
| 2.3 | 2.5 mm2 IEC 01 | ม. | 150.00 | 8.00 | 1,200.00 | 4.00 | 600.00 | 1,800.00 | |
| 2.4 | DIA 1/2" (15mm.) EMT | ม. | 100.00 | 27.00 | 2,700.00 | 15.00 | 1,500.00 | 4,200.00 | |
| 2.5 | DIA 1/2" (15mm.) Flexible Conduit | ม. | 50.00 | 14.00 | 700.00 | 5.00 | 250.00 | 950.00 | |
| 2.6 | Accessories | งาน | 1.00 | 1,020.00 | 1,020.00 | 525.00 | 525.00 | 1,545.00 | |
| 2.7 | งานร้อยถนน | งาน | 1.00 | - | - | 1,200.00 | 1,200.00 | 1,200.00 | |
| 3 | งานระบบสุขาภิบาล บริเวณประตูทางเข้า-ออก Gate B2 | | | | | | | | |
| 3.1 | งานตรวจสอบและรื้อถอนระบบสุขาภิบาลเดิม | งาน | 2.00 | 500.00 | 1,000.00 | 500.00 | 1,000.00 | 2,000.00 | |
| 3.2 | งานปรับปรุง,โยกย้ายและซ่อมแซมอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้อง | งาน | 2.00 | 500.00 | 1,000.00 | 500.00 | 1,000.00 | 2,000.00 | |
| 3.3 | งานสกัดพื้น,เจาะพื้นและเจาะผนัง พร้อมทำพื้นและผนังกลับคืนสู่สภาพเดิม | งาน | 2.00 | 500.00 | 1,000.00 | 3,000.00 | 6,000.00 | 7,000.00 | -6 ก.ก. 2560 |
| 4 | ระบบระบายน้ำเสีย | | | | | | | | |
| 4.1 | PVC Class 8.5 | | | | | | | | |
| 4.1.1 | DIA 4" | ม. | 40.00 | 160.00 | 6,400.00 | 65.00 | 2,600.00 | 9,000.00 | |

